COVERNO MUNICIPAL DE

C, ,R
CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afix.Ido, na data de 27 de agosto de 2024.,
no Quadro de Avisos e Publicações da Prefeitura Municipal de ACARAPE/CE, o
Extrato da INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 2608.03/2024, que tem como objeto
a CONTRATAÇÃO DE SHOW GOSPEL DA CANTORA LÉA MENDONÇA, A SE
REALIZAR NOS DIAS 19 E 20 DE SETEMBRO EM ALUSÃO AO DIA DA CULTURA
EVANGÉLICA, EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL N.° 362 DE 28 DE
SETEMBRO DE 2007.

ACARAPE/CE 27 DE AGOSTO DE 2024.

JONAS cpdyi Eli0 NOGUEIRA
SECRETÁRIO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE

RUA: JOSÉ GUILHERME COSTA. 100 - CENTRO - ACARAPE-CE

CEP: 62.785-000 CNP): 23.555.170/0001-38